<p>Rogerus de Clifford',          Willelmus de Fyncheden,          Willelmus Lengleys,          Rogerus de Fulthorp,          Adam de Blencowe,          Robertus de Ormesheved.</p>	}	<p>In Comitatu Cumbriæ quorum          alter prædictorum Willelmi de          Fyncheden et Rogeri de Ful-          thorp sit unus ad felonias, &amp;c.,          et ad processus, &amp;c., coram          præfato Adam, &amp;c.</p>	Cumbr'.
--	---	---	---------

<p>Rogerus de Clifford,          Willelmus de Fyncheden,          Thomas de Stirkeland,          Rogerus de Fulthorp,          Thomas de Sandford,          Adam de Blencowe.</p>	}	<p>In Comitatu Westmerlandiæ quo-          rum alter prædictorum Wil-          lelmi et Rogeri de Fulthorp sit          unus ad felonias, &amp;c., &amp; ad          processus, &amp;c., coram præfato          Adam, &amp;c.</p>	Westmerl'.
---	---	---	------------

<p>Ricardus Comes Arun-          dell',          Michael de Ponynges,          Thomas de Lodelowe,          Andreas Peverel,          Edwardus de Seint Johan,          Johannes Waleys,          Robertus Bilknap,          Rogerus de Asshebourne-          hamme,          Willelmus Merlot.</p>	}	<p>In Comitatu Sussex' quorum alter          prædictorum Thomæ et Roberti          sit unus ad felonias, &amp;c., et ad          processus, &amp;c., coram præfato          Edwardo, &amp;c.</p>
---	---	--

Coventr.

Thomas de Ingelby,  
 Johannes de Cavendyssh,  
 Willelmus de Catesby,  
 Ricardus de Stoke,  
 Nicholaus Michel,  
 Ricardus de Sheldon.

In villa Edwardi Principis Aquitaniae et Walliae de Coventre quorum alter praedictorum Thomae et Johannis sit unus ad felonias, &c., et ad processus, &c., coram praefato Willelmo, &c.

Kancr.

Et postmodum duodecimo die Julij proximo sequente Radulphus Spigurnel Johannes de Cobeham Thomas de Lodelowe Robertus Belknapp Johannes Colepepir Willelmus Halden et Rogerus Dygge quorum alter praedictorum Thomae et Roberti sit unus assignantur ad praemissa omnia et singula in Comitatu Kanciae facienda et explenda.

Willelmus de Fyncheden,  
 Rogerus de Fulthorp,  
 Willelmus de Acton,  
 Johannes de Emeldon,  
 Johannes de Byker,  
 Johannes de Preston,  
 Johannes Howel.

In villa Regis Novi Castri super Tynam quorum alter praedictorum Willelmi de Fyncheden et Rogeri sit unus ad felonias, &c., coram praefato Willelmo de Acton, &c. Toste Rege apud Westmonasterium, xx. die Januarii.

Mus. Br. Bibl. Lansdown, 293. Pars tertia, fo. 179, dorso. Anno 49 Edw. III.

Rex dilectis et fidelibus suis Hugoni de Courteneye Comiti Devon, Jacobo de Audeley, Johanni Mountagu, Witto Tank, Henrico Percehay, Johanni Cary, Willielmo Brightleh et Thomae Asseton, Salutem. Sciatis quod assignavimus vos conjunctim et divisim ad pacem nostram necnon ad statuta apud Wynton, Northampt, et Westmonasterium pro conservacione pacis ejusdem edita in omnibus et singulis suis

articulis in Com. Devon tam infra libertates quam extra custodiendum et custodiri faciendum, et ad omnes illos quos contra formam statutorum prædictorum delinquentes invenitis castigandum et puniendum prout secundum formam statutorum eorundem fuerit faciendum et ad omnes illos qui aliquibus de populo nostro de corporibus suis vel de incendio Domorum suarum minas fecerint ad sufficientem securitatem de pace et bono gestu suo erga nos et populum nostrum inveniendum et coram vobis veniri et si hujusmodi securitatem invenire recusaverint salvo custodiri faciendum, assignaverimus etiam vos septem, sex, quinque, quatuor, tres et duos vestrum justiciarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu prædicto tam infra libertates quam extra, per quos rei veritas melius sciri poterit de quibuscunque feloniiis, transgressionibus, forstallariis, regrattariis (qui res emunt ut possint postea pluries vendere, et aliquid de justo et solito earum pretio insuper corradere) in com. prædicto per quoscunque et qualitercunque factis et quas et nunc ibidem fieri contingerit et de hostelariis et aliis qui in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione victualium et etiam de quibuscunque operariis, artificibus et servitoribus et aliis qui contra formam ordinationum et statutorum pro communi utilitate Regni nostri Angliæ de hujusmodi operariis artificibus, servitoribus hostelariis et aliis inde factorum deliquerint vel attemptaverint in comitatu prædicto vel ex nunc delinquere vel attemptare præsumpserint et ad processus versus omnes quos de feloniiis hujusmodi contingerit indictari quousque capiantur raddantur vel utlagentur faciendum et ad transgressiones et florestallarias prædictas ad sectam nostram tantum ac regratarias prædictas et omnia aliaque per hujusmodi hostellarios et alios in abusu mensurarum et ponderum in vendicione victualium et omnia alia quæ per hujusmodi operarios, artifices et servitores contra formam ordinationum et statutorum predictorum seu in enervatione eorundem in aliquo præsumpta vel attemptate fuerint tam ad sectam nostram, quam aliorum quorumcunque coram vobis

pro nobis vel pro se ipsis conqueri vel prosequi volentium audiendum et terminandum et ad eosdem operarios, artifices et servitores per fines, redemptiones et amerciamenta et alio modo pro delictis suis prout ante ordinationem de punitione corporali hujusmodi operariis artificibus et servitoribus pro delictis suis et hibendis factam, fieri consuevit secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliæ ac formam ordinationum et statutorum prædictorum. Assignavimus etiam vos, septem, sex, quinque, quatuor, tres vel duo vestrum quorum alterum. Vostrum vos prefat Wittus Tank et Henricus unum esse volumus, justiciarios nostros ad felonias prædictas audiendas et terminandas et ad omnia processus et indictamenta, felonias, transgressiones, forestallarias, regratarias et alia prædicta tangentia coram vobis prefate Johannes Cary et sociis vestris nuper custodibus pacis nostræ et justiciariis nostris ad diversa transgressiones et malefacta in comitatu prædicto audiendum et terminandum assignatis facta quæ nondum terminata existunt inspiciendum et debita fine terminandum secundum legem et consuetudinem prædictas ac formam ordinationum, et statutorum supradictorum. Et ideo vobis mandamus quod circa custodiam pacis et statutorum nostrorum prædictorum diligenter intendatis et ad certos dies et loca, quas vos septem, sex, quinque, quatuor, tres vel duo vestrum ad hoc provideritis inquisitiones super premissis faciatis et transgressiones, forstallarias et regratarias predictas, ac omnia quæ per hujusmodi hostellarios et alios in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione victualium et etiam ea qua per dictos operarios, artifices et servitores contra formam ordinationum et statutorum presumpta vel attemptata fuerint audiatis et terminatis ac eosdem operarios, artifices et servitores per fines redemptiones et amerciamenta et alio modo castigatis et punitis. Et vos septem, sex, quinque, quatuor, tres vel duo vestrum, quorum alterum vestrum vos prefati Wittus Tank et Henricus unum esse volumus, felonias prædictas audiatis et terminetis in forma prædicta facturi inde quod ad justiciam pertinet secundum legem et consuetudinem supradictas. Salvis nobis amerciamentes et aliis ad nos inde spectantibus. Man-